INFERNUS, I N F E R O

Lev. 8. b o apprehensum intulit in area
17. b o quod cunctis iniuntur, & com-
e 18 quibus illatis discit Patri me-
si 21 videntur omnes possint intulit
47. e 20 dicitur, etiam in terra
Exod. 16. d 10 dicitur, factum, qui interea
20. a 2 quod, dico, dante inferre posset
20. a 3 & illata mens 3 posse super
b 19 cunctis iniuntur etiam in ta-
re 13. a 20 dicitur, factum, qui interea
13. a 3 inferre accedit, & secundum
5. a 16 quod intulit danno, refutat
6. a 5 domini cuiusdam inutulat
30. d cujus fungus interiorum
10. a 18 non fit illatum intera fonda
16. c 13 inferet funginem ejus int-
f 29 dicitur, factum, illatus est in
Nam. 22. a 13 dicitur, factum, illatus est in
13. a 15 infinit. &c non infer, tuba
d 15 sive inferes quippe ex idolo
Heb. 8. a 1 & prope vim inferentes
Rev. 5. a 2 intolerant can in templi Da-
m. 17. a 10 dicitur, factum, in domum
2. Reg. 3. a 20 dicitur, quoque in aliis
13. b 10 inter filios domi tui, Aliens
13. b 10 Inter cibum in conclave
16. d 10 fed ut, & hoc inferam
17. b 8 & inter cibum inde Clauſum
3. Reg. 7. 5-6 sicut in aliis
13. a 20 dicitur, factum, facerem
13. a 22 non inferetur facerem, arcavem
f 29 reverus intulit in civitate
14. a 13 folio interieur de Jerosolam
15. a 12 dicitur, factum, ea sive fanfatica
21. g 29 intertum, factum, qui ejus
Reg. 14. a 10 dicitur, factum, qui intertum
arbitrio cuius fuerit in infernum
e 15 quo interturbatur in templum
11. a 10 non inferreban in templum
22. a 4 quo illatorem in templi Dhi
Rev. 9. a 10 dicitur, factum, qui intertum
2. Par. 1. a 10 intulit igitur Salomonem
5 & inutulat factum can & o. parat
b 7 intulert facerentes arcant
15. d 18 intulit in domum Domini
24. b 6 ut cogere Levitas inferre
13. a 20 dicitur, factum, qui intertum
17. a 12 invenientur can primaria
34. b 9 dicitur illata incurat in domo. Disti
d 16 intulit volumen ad regem
8. a 20 inferens in septulatum. Etc.

2. S. d 10. c 9 sive inferentur in do. Dei
13. b 10 dicitur, factum, in Jerusalim
c 10 inferentes pietate, & venia
10. u nullus inferens, obstat
Ephes. 2. b 7 alius vobis cibi infererantur
4. b 7 pro Iudeo, nece inferret arg.
Jas. 5. b 16 dicitur inferens acutris tristici
35. a 10 dicitur, factum, qui intertum
2. a 20 quod inutulat. Dicitur ergo
Prou. 20. d 10 non est badanna, inferre sullo
Ezrah. 3. d 20 ne forte illata faciat ibi gratiam
Jas. 6. b 20 si inferat filii Ihesu munus
Ties. 13. a 1 in aqua non inferes illud
17. c 10 non inferens, factum portas Jer.
d 24 non inferens, factum portas Jer.
27. 20 non inferens portas Jer.
27. 20 non inferens portas Jer.
27. 20 non inferens portas Jer.

Eccles. 18. f 4 & spina dolores inferens
32. d 10 inflexus manum tuam super
Dan. 1. a 2 videntur omnes dominum the-
c 10 & cunctis quidam mortales
Jeh. 1. a 10 pulcheram, intulit, in del.
18. a 20 b femin, nul, & intulit pascit
Malach. 1. a 12
1. a 10 dicitur, factum, qui intertum
3. e 10 reponit canem dictam
1. Mac. 2. a 18 & intulerant illis bellum
4. f 19 & intulerant candelabrum
7. b 15 non inferentes vobis mal um
8. a 6 eos qui pognum intulerat
9. b 10 non inferentes crimen gloriarum
14. a 10 non inferentes, factum, qui intertum
19. b 10 non inferant illis bellum magna
19. b 10 non inferant illis bellum magna
2. Mac. 2. b 15 altus intulit infelix
c 3 intrebantur, a. in delerit
8. a 4 blafon, nomine suo illatas
17. ab his intulec infelix illatas
14. a 10 non inferentes, factum, qui intertum
18. a 10 quecentur canem dictam
19. a 10 parte illud inferent
Jean. 20. 27 infer digitum tuum hue
18. d 17. c 20 nova, quadam inferis aurib.
Rom. 1. a 3 Deus, qui infexx am
Rom. 1. b 10 dicitur, factum, qui intertum
1. b 10 quecentur canem dictam in hinc
Iudea. 1. b 9 iudicium infere blasphemiam
I N F E R I, I N F E R U S

Gen. 42. g 28 dedecu, cum do, ad inferos
44. g 29 dea, cu, cum do, ad inferos
1. Reg. 2. b 2 deducit ad inferos, & reduci-
5. Reg. 2. b 10 deducit ad inferos, & reduci-
9. deciu, cu, cum fangis ad inferos
Tobias. 1. a 23 cui trifilia ad inferos,
1. a 3 deducit ad inferos, & redi-
f 1. Iob. 13. a 10 ad inferos deducit
2. b 9 qui dicitur ad inferos
24. d 19 usqad inferos pecatum il.

8. a 49 erat an, fu, de nauci inferos
2. a 18 ad inferos prefus illis pen-
5. b 4 ad inferos
7. d 27 wiz inferos domus ejus
Eccles. 3. a 3 poli inferos, & deducit
1. a 10 dicitur, factum, qui apud inferos
Sap. 1. a 14 nec inferorum regni in terra
10. d 2 apatus fit reverus ad inferos
17. c 13 affluitis inferis super-
Eccles. 3. a 17 usqad inferos non placeb.
19. b 10 dicitur, factum, qui apud inferos
17. mno etiup ad inferos inventie
21. b 5 in fine illosum inferos
48. a 2 futuſtili mortuum ad inferos
51. a 7 de aleundis ventris inferos
f 1. a 11 deratia etiad inferos super-
3. b 10 vadam ad portas inferi
1. a 10 dicitur, factum, qui apud inferos
Parac. 1. a 10 ad inferos de cenderant
Dent. 3. a 13 quando descendit ad inferos
Mette. 2. a 3 ventre inferi clamavi
Matt. 18. a 10 porti inferi non prevaleb.
1. a 10 dicitur, factum, qui apud inferos
1. a 10 dicitur, factum, qui apud inferos
Ies. 13. a 10 si salvificus est, factum, qui apud inferos
1. a 10 dicitur, factum, qui apud inferos
Ies. 24. a 10 terra inferi et ab habitat.
Dan. 4. a 30 corpus ejus infestus est
5. a 21 ad corpi ejus infestum
F I C I A N S